
třída: 7.A

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

VĚTNÉ ČLENY povinný

Přístavek 

k odevzdání úterý 5.1.

Matematika
Cíle: Žák se naučí sčítat a odčítat zlomky se stejným i různým jmenovatelem

Obecné instrukce: Na online hodině si vysvětlíme princip, v pracovním sešitě zkusíte sami sčítat a odčítat 

zlomky. Také mi pošlete pracovní listy, které jste dostali na poslední týden v prosinci.

Přehled zadání v MS Teams:

Poznámky:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

6.1. - učebnice, sešit

Procvičování sčítání a odčítání zlomků povinný pátek 8.1.

Sčítání a odčítání zlomků k odevzdání

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Pracovní list - Zlomky úvod

Poznámky:

k odevzdání pátek 8.1.

4. 1. - 8. 1.

Český jazyk
Cíle:

TP 1 Týdenní plán

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

čtvrtek 10:45-11:30 - pracovní sešit, sešit mluvnice, psací potřeby

Zopakování si větných členů. Seznámení se s přístavkem. Schopnost poznat a vytvořit 

vpřístavek.

Přehled zadání v MS Teams:

K zopakování si větných členů pracujeme s přiloženým pracovním listem. Přístavek si 

společně projdeme na on-line hodině a následně žíáci pracují s prezentací v powerpointu 

a pracovním sešitem, kde tuto novou látku upevňují.

Obecné instrukce:

k odevzdání 07.01.2020

06.01.2020



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Přírodopis
Cíle: Žák dokáže dle fotografie rozeznat určité druhy obratlovců žijící na louce a poli. Žák dokáže 

srovnat rozdíly mezi zajícem a králíkem.

Obecné instrukce: Z přiložené prezentace se seznamte s obratlovci, kteří žijí na louce a poli. Zaměřte se 

především na jejich vzhled. Do pátku půlnoci 8.1. vyplňte v MS Teams poznávačku na 

obratlovce žijící na louce a poli.

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

6.1. - sešit

Poznámky:

Tíhová síla k odevzdání k odevzdání pátek 8.1.

Pracovní list - skládání sil k odevzdání úterý 5.1.

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Článek Tíhová síla a těžiště povinný úterý 5.1.

Fyzika
Cíle: Žák bude vědět co je to tíhová síla a těžiště

Obecné instrukce: V učebnici si přečtete, co je to tíhová síla. Vypracujete dvě úlohy za článkem. Na online 

hodině si vysvětlíme a zapíšeme.

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

6.1. 11:35, Učebnice, pracovní sešit

Obecné instrukce: Používat můžeme pracovní sešit na straně 26, kde se nachází tabulka přemyslovských 

panovníků a učebnici na str. 51-55

Přehled zadání v MS Teams:

Cíle: Žák na konci týdne uvede posledních pět nejvýznamnějších přemyslovských panovníků a 

jejich význam pro vývoj českého království

Poznámky:

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Poslední Přemyslovci povinný

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

Dějepis



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Vandalismus v našem okolí povinný, k odevzdání Pátek 8.1

Výchova k občanství
Cíle: Žák rozezná a zdokumentuje projevy vandalismu ve svém okolí

Obecné instrukce: viz. MS Teams

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Úterý - 5.1 - 1. vyučovací hodina - Sešit a dobrou náladu :-)

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Chráněná území Ameriky povinný, k odevzdání Pátek 8.1

Zeměpis
Cíle: Žák dovede charakterizovat lokalitu na území Ameriky, která si zaslouží zvláštní ochranu

Obecné instrukce: viz. MS Teams

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1. - 9:50

sešit

Poznámky:

Poznávačka - obratlovci žijící na louce a poli k odevzdání 8.1.

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Týden 4. - 8.. 1 povinný

Přehled zadání v MS Teams:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Angličtina - skupina Martina Krčála
Cíle: Na konci týdne žák vytvoří větu v minulém čase průběhovém

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Úterý 5.1 - 10:45 - připravte si pracovní sešit, zopakujte slovní zásobu - space

Pátek 8.1 - 10:45 - zopakujte si tvoření věty s will v záporu (bude součástí 

předchozí online hodiny)

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Přepisování kladných vět do záporu povinný, k odevzdání Pátek 8.1

Angličtina - skupina Marka Bence
Cíle: Zdokonalit se ve slovní zásobě - space, naučit se používat pomocné sloveso will v záporné 

větě

Obecné instrukce: před plněním zadání si zopakujte použití will v kladné větě a slovíčka ze strany 14 v 

pracovním sešitě

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Informatika
Cíle:

Obecné instrukce: Tento týden bude zadáno pouze v Zadání v MS Teams, příští týden už se 

informace objeví i zde.

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Transport povinný

Angličtina - skupina Jaroslava Zicha
Cíle: Na konci týdne žák používá slovní zásobu tak, aby s porozuměním přečetl článek z učebnice 

na straně 28 - Transport	a článek ze str. 29 - The solar system						

							
Obecné instrukce: K zopakování a připomenutí slovní zásoby používáme učebnici (články na str. 28, 29) a 

pracovní sešit - slovní zásoba na str. 81

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

úterý 5. 1. - procvičování budoucího času

pátek 8. 1. - prepositions, vocabulary practise

učebnice, prac. sešit Project 3, slovníček, školní sešit, psací potřeby

Poznámky:

future practise - WB exercises povinný, k odevzdání 07.01.2021

reading - WB povinný, k odevzdání 08.01.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

slovníí zásoba Unit 2A, 2B - hrou dobrovolný, k procvičování

Angličtina - skupina Evy Němcové
Cíle: upevníme si správné používání slovesa will v budoucím čase v kladných, záporných větách i 

i v otázkách

Obecné instrukce: budeme používat pracovní sešit a učebnici, slovní zásoba Unit 2A, 2B ve WB str. 81

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1.2021, 8.1.2021

Pracovní sešit, učebnice

Poznámky:

Pracovní sešit str.25 povinný, k odevzdání

Kvíz - minulý čas průběhový povinný, k odevzdání 08.01.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Pracovní sešit str. 24 povinný, k odevzdání

Obecné instrukce: Pracovní sešit str. 76

Přehled zadání v MS Teams:



▪

▪

▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1. 10:45,  Učebnice, pracovní sešit, sešit, psací potřeby

8.1. 10:45,  Učebnice, pracovní sešit, sešit, psací potřeby

Poznámky:

The solar system povinný


